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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa komputera klasy PC. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać obudowy komputera przejawiająca się w jej kształcie oraz 

kolorze. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, przedstawiających: fig. 1 - 

obudowę komputera w widoku z przodu; fig. 2 - obudowę komputera w widoku perspektywicznym 

z boku; fig. 3 - tę samą obudowę w widoku perspektywicznym z drugiego boku; fig. 4 - ozdobny panel 

na środku przedniej części obudowy w widoku z przodu; fig. 5 - obudowę z włączonym zasilaniem 

w widoku perspektywicznym; fig. 6 - odmianę obudowy z niebieskimi diodami LED w widoku 

perspektywicznym; ilustracja zbiorcza - przedstawia dwie odmiany obudowy komputera w widoku 

perspektywicznym. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

1. odmiana pierwsza - uwidoczniona na: fig. 1 do fig. 5, 

2. odmiana druga - uwidoczniona na: fig. 6. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa komputera, przedstawiona na fig. 1 do fig. 6, ma postać prostopadłościanu 

o podstawie prostokąta, prostokątnych ściankach: bocznych, górnej i spodniej. Przednia część 

obudowy jest nieznacznie wypukła. 

Przednia część obudowy jest wykonana z tworzywa sztucznego i stanowi ramę, o nieregularnie 

ściętych krawędziach ścianek bocznych. Na dole ścianki boczne ramy są symetrycznie zagięte do 

wewnątrz i ukośnie nachodzą na przednią część obudowy, łącząc się ze sobą pod kątem rozwartym 

na dole przedniej części obudowy. Ścianki boczne ramy wystają nieznacznie do przodu, przy czym są 

one wyższe na środku, nad panelem niż na górze i dole. W ramie z przodu, są osadzone metalowe 

kratownice powstałe z układu heksagonalnych, drobnych otworów. Kratownice te stanowią elektryczny 

ekran ochronny, zaś otwory służą także przepływowi powietrza wentylacyjnego. 

W przedniej części obudowy - na wysokości nieco niższej niż połowa wysokości obudowy - znajduje 

się poprzeczny ozdobny panel o kształcie przypominającym literę „V” o znacznie rozwartych, 

szerokich ramionach. Ozdobny panel jest wyposażony w zespół trzech ukośnych, równoległych 

względem siebie wycięć w kształcie litery „V” o znacznie rozwartych, ramionach, natomiast nad 

wycięciami w przezroczysty tunel z tworzywa sztucznego o kształcie odpowiadającym wycięciom, 

służący do przeprowadzenia wiązki światła pochodzącego z diody świecącej LED. 

Na górze przednia część obudowy jest wyposażona w poprzeczny panel z portami i gniazdami. 

Na dole przedniej części obudowy, do wysokości dolnej części ozdobnego panelu znajduje 

się - umieszczony pod kratownicą - wentylator podświetlany diodami świecącymi LED, korzystnie w 

kolorze czerwonym lub niebieskim. Kratownica pod którą znajduje się wentylator ma - ze względu na 

kształt ozdobnego panelu i ramy - postać zbliżoną do skierowanego do dołu grotu strzały. 

Rama, poniżej ozdobnego panelu, po obu bokach jest zaopatrzona w przycisk o kształcie 

przypominającym trapez, natomiast poniżej przycisku w zespół ukośnych rozmieszczonych 

równolegle, jeden pod drugim, wycięć w kształcie równoległoboków. 

Obudowa komputera przedstawiona na fig. 1 do fig. 5 jest wyposażona w diody świecące LED 

w kolorze czerwonym. 

Obudowa komputera przedstawiona na fig. 6 jest wyposażona w diody świecące LED w kolorze 

niebieskim. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 

 

 



 PL 18339 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 18339 5 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 18339 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL18339S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


